CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ-SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2016, DE 26 DE ABRIL DE 2016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

ARILDO BATISTA, Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando

que NÃO HOUVE RECURSOS QUANTO AO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2016, para provimento de cargos efetivos de ASSISTENTE DE FINANÇAS

e de MOTORISTA DE GABINETE, FAZ SABER QUE PROMOVE A SUA HOMOLOGAÇÃO

FINAL, conforme classificação publicada no Boletim Oficial do Município nº 1088, de 6 de

agosto de 2016.

A convocação dos classificados poderá ocorrer através de seu endereço, e-

mail ou telefone e, para tanto, em caso de ateração de algum dado cadastral, o candidato

deverá requerer a sua atualização junto à Câmara Municipal de Jacareí.

A validade do concurso será de 2 (dois) anos, contados da homologação final

dos resultados, podendo haver prorrogação, por igual período, a critério da Câmara

Municipal.

Por este ato, concluem-se os procedimentos do Concurso Público – Edital nº

001/2016, de 26 de abril de 2016.

Jacareí, 10 de agosto de 2016.

ARILDO BATISTA

Presidente da Câmara Municipal de Jacareí